PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº. 070, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014

EXONERA SERVIDOR DE CARGO EM COMISSÃO

  O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei, e em especial o artigo 79, II, “a” e “b”, da Lei Orgânica do Município,

  RESOLVE:

  Art. 1º Exonerar do cargo em comissão de Diretora de Estabelecimento de

Ensino, da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, nível D, a Sra. Maria

Inês Nogueira, CPF n.º 688.304.246-68.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          Santana da Vargem - MG, 22 de dezembro de 2014.

Vitor Donizetti Siqueira
Prefeito Municipal

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o@santanadavargem.mg.gov.br